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SUNUŞ 

 Cumhuriyetimizin 100. yılında Türkiye Yüzyılı vizyonunun çizdiği eğitim öğretim hedeerine emin 

adımlarla yürüyor iken yaşadığımız felaketle Hatay'ın gündemi maalesef tamamen değişmiştir. 6 Şubat 

sabahı başlaması gereken 2022-2023 eğitim öğretim yılının ikinci dönemine; depremden en çok etkilenen 

Antakya ilçesi başta olmak üzere Hatay'da başlanamamıştır.

 Kaybettiğimiz canlar, binlerce yıllık medeniyet ve kültür birikiminden izler taşıyan sembol yapılar ve 

adeta geçmişiyle birlikte yaşarken yok olan eşsiz bir şehir ve yıkılan okullarımız ile   zor bir eğitim öğretim yılını 

geride bıraktık.

Bu vesileyle tüm Hatay'a bir kez daha geçmiş olsun diyor, depremde hayatını kaybeden başta öğretmen ve 

öğrencilerimiz olmak üzere tüm vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına sabır ve başsağlığı diliyorum.

 Birlikte yaşama kültürüyle tüm dünyaya örnek olduğu gibi yaralarını da yine hep birlikte sarmaya 

çalışan şehrimize bu zor döneminde atandım. Kadim tarihi ile birçok medeniyete ev sahipliği yapmış, yakın ve 

uzak geçmişinde daima önemli ve özel bir şehir olan Hatay'a hizmet ederek destek verecek olmanın heyecanı 

içindeyim. Yaşadığımız büyük felaketten en çok etkilenen il olan Hatay'ı hep birlikte yeniden ayağa kaldıracak 

iradenin bir parçası olabilmenin umudu ve gururuyla; yapılacak işin çok, vaktin ise dar olduğu bilinciyle 

vazifemize başladık.

 Hatay ilindeki eğitim sektöründe hizmet vermekten onur duyduğum Milli Eğitim Müdürü olarak, Ar-Ge 

ekibimizin 6 ayda bir yayımladığı derginin yeni sayısını sizlere sunmanın mutluluğunu yaşıyorum. Bu sayıda 

sizlere birçok önemli konuya değinen içeriklerle dolu bir dergi sunuyoruz.

 Eğitim, toplumun en önemli yapı taşlarından biridir ve eğitim sektöründe yaşanan yenilikler ve 

gelişmeler, gelecek nesillerin başarısı ve ülkemizin ilerlemesi için hayati öneme sahiptir. Ar-Ge ekibimiz, bu 

önemli görevin bilincinde olarak, bu dergide eğitimdeki son gelişmeleri ve yenilikleri sizlere sunmaktadır.

 Bu sayıda, eğitimde dijital dönüşüm, STEM eğitimi, öğretmen yetiştirme programları ve pedagojik 

yaklaşımlar gibi konuları ele alacağız. STEM etkinlikleri, öğrencilerimizin bilimsel düşünme becerilerini ve 

problem çözme yeteneklerini geliştirmek için önemli bir araçtır. Ayrıca, Erasmus projeleriyle uluslararası 

öğrenci değişimleri ve eğitimde farklı kültürleri tanıma fırsatı sunmaktayız. Kodlama etkinlikleri ise 

öğrencilerimizin dijital becerilerini güçlendirmek ve geleceğin teknoloji dünyasına hazırlanmalarına yardımcı 

olmak amacıyla gerçekleştirilmektedir.

 İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak tüm birimlerimizle uyum içerisinde çalışarak hem kurumumuzun hem 

Hatay'ın yeniden ihya ve inşası için üzerimize düşeni fazlasıyla yapacağımıza gönülden inanıyorum. AR-GE 

Birimimizin bu bülteni de bu inancımızın bir işaretidir.

 Umuyorum ki, bu dergi sayesinde eğitimle ilgili yeni perspektier kazanacak, bilgi birikiminizi 

arttıracak ve eğitimdeki güncel gelişmeleri takip etme imkanı bulacaksınız. STEM etkinlikleri, Erasmus 

projeleri ve kodlama etkinlikleri gibi konuları da dergimizde bulabileceğinizi belirtmek isterim. İyi okumalar 

dilerim.

Saygılarımla,

          Dr. Harun TÜYSÜZ
                Hatay İl Milli Eğitim Müdürü



GİRİŞ
Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE birimi bünyesinde 2019-2023 stratejik  planlama 

çalışmalarını yürütmek amacıyla Bakanlığımızın 2013/26 Sayılı Stratejik Planlama Genelgesi ile İl 

Milli Eğitim Stratejik Plan Koordinasyon ekipleri kurulmuştur. Bunlar;
1-“Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi”(ASKE) 
2-“Projeler Ekibi”(PEK) 
Ar-Ge Birimlerinin görevleri; 
“İlimizdeki eğitim kurumlarının başarıları ve eğitimin kalitesinin artırılmasına yönelik 

araştırma yapmak, bağlı kurumlarımızda stratejik yönetim anlayışına dayanan kalite yönetim 

sistemini yaygınlaştırmak ve projeler geliştirmek” olarak özetlenebilir. 

ARGE BİRİMİ EKİP ÜYELERİ

Strateji Geliştirme Şube Müdürü: Recep KAHAN

Koordinatör İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı: Selim YİĞİT 
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PROJE EKİBİ ASKE EKİBİ

M.Cihangir Girişken Kamer Kurt

Orhan Gazi Alp Nurcihan Yurdagül

M.Lüt Günay

Ömer Bektaş

Yusuf Kahraman

İbrahim Hakkı Ergin

Suphi Balcı



Hatay ARGE2024 ERASMUS AKREDİTASYON

 Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak, 2024 Okul Eğitimi ve Mesleki Eğitim Erasmus 
Akreditasyon Programı kapsamında alınan başvuruların değerlendirme süreci tamamlandı. 
Değerlendirme sonucunda, ilimizdeki 36 okul eğitim kurumu ve 12 mesleki eğitim kurumu 
programa dahil olmayı başardı.
 Bu kapsamda, 2025 yılı içerisinde Hatay'daki öğrenci ve öğretmenlerimiz, farklı ülkelerde 
gerçekleşecek hareketlilik programlarına katılma fırsatı bulacaklar. Bu program sayesinde, 
öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz uluslararası deneyim kazanacak, farklı eğitim sistemlerini 
tanıyacak ve kültürel değişim imkânı bulacaklar.
 Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak, öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin gelişimine 
katkı sağlayacak bu tür uluslararası programlara katılımı teşvik etmeye devam edeceğiz. Erasmus 
Akreditasyon Programı ile hem eğitimde kalitenin artırılmasını hem de bireylerin kişisel ve mesleki 
gelişimlerinin desteklenmesini amaçlıyoruz.
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Hatay ARGEERASMUS EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR

Hatay'ın farklı ilçelerinde eğitimlere başlayan Hatay İl Milli Eğitim Ar-Ge Birimi, Erasmus 
projeleri kapsamında nitelikli öğretmenler yetiştirmeye devam ediyor.

Hatay İl Milli Eğitim Ar-Ge Birimi, Erasmus projeleri kapsamında düzenlediği eğitimlerle 
öğretmenlere yön veriyor. Hatay'ın çeşitli ilçelerinde gerçekleştirilen eğitimlerde, uluslararası 
projelerde etkili olacak öğretmenlere yönelik bilgilendirici ve donanım artırıcı içerikler sunuldu.

Eğitimler, ilçelerin öğretmenlerine, projelerin nasıl hazırlanacağından başvuru süreçlerine, 
proje yönetimi ve takibine kadar geniş bir yelpazede bilgi sağladı. Bu sayede, uluslararası arenada 
etkili ve başarılı projelerin hayata geçirilmesine katkıda bulunulması hedeeniyor.

Erasmus projeleri, öğrenci ve öğretmenlerimizin kültürel alışverişe katılımını sağlayan önemli 
bir platformdur. Bu projeler, sadece bilgi alışverişi değil, aynı zamanda kültürel anlamda da 
zenginleşmeyi sağlamaktadır. Bu eğitimlerle öğretmenlerimizi uluslararası projelerde daha etkili 
kılacaklarına inanıyoruz.

Hatay İl Milli Eğitim Ar-Ge Birimi, önümüzdeki dönemde de benzer eğitimler düzenleyerek 
bölgedeki öğretmenleri uluslararası projelerde daha etkin kılma çabalarını sürdürecektir.
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Hatay ARGEERASMUS AKREDİTASYONU PROGRAMI

 Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Erasmus Akreditasyon Programı 
kapsamında önemli başarılara imza attı. 2024 yılı Okul Eğitimi ve 
Mesleki Eğitim Akreditasyon Programları çerçevesinde gerçekleştirilen 
hareketlilik faaliyetlerinde, birçok öğrenci ve öğretmenimiz Avrupa'nın 
çeşitli ülkelerinde önemli deneyimler kazandı.

 Okul Eğitimi Programı kapsamında, 60 öğrenci ve 70 öğretmen 
Almanya, Avusturya, Belçika, Çekya, Danimarka, Hollanda, Fransa ve 
Macaristan'daki farklı okulları ziyaret ederek Avrupa eğitim sistemi ve 

çalışmalarını yerinde inceledi. Bu ziyaretler, öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin uluslararası 
alanda bilgi ve deneyim kazanmasına önemli katkılar sağladı.

 Mesleki Eğitim Akreditasyon Programı kapsamında ise 37 Meslek Lisesi öğrencisi Almanya, 
Fransa, Çekya ve Avusturya'da staj faaliyetlerine katıldı. Bu stajlar, öğrencilerimizin mesleki 
becerilerini geliştirmeleri ve uluslararası iş deneyimi kazanmaları açısından büyük bir fırsat sundu. 
Aynı program çerçevesinde, 18 Meslek Lisesi öğretmeni yurtdışındaki işletmeleri ziyaret ederek iş 
başı gözlem faaliyetine katıldı. Bu faaliyetler, öğretmenlerimizin mesleki bilgilerini ve tecrübelerini 
artırmalarına olanak tanıdı.

 Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak, öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin gelişimine katkı 
sağlayan bu tür uluslararası programlara katılımı teşvik etmeye devam edeceğiz. Erasmus 
Akreditasyon Programı ile hem eğitimde kalitenin artırılmasını hem de bireylerin kişisel ve mesleki 
gelişimlerinin desteklenmesini amaçlıyoruz.
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Hatay ARGEİLETİŞİMDE HİTABETİN GÜCÜ

  Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Dilimizin 

Zenginlikleri Projesi kapsamında düzenlenen "İletişimde 

Hitabetin Gücü" adlı seminer programını başarıyla 

gerçekleştirdi. TRT yapımcısı, sunucu ve Türkolog Reyhan 

Çınar'ın sunumuyla gerçekleştirilen seminer, ilimizde görev 

yapan öğretmenlere yönelik olarak düzenlendi.

  Seminerde, öğretmenlerimize diksiyon eğitimi, 

Türkçeyi doğru kullanma, telaffuz ve konuşma pratikleri 

konularında değerli bilgiler aktarıldı. Reyhan Çınar, 

hitabetin gücünü vurgulayarak etkili iletişimin önemini 

anlattı ve öğretmenlerin sınıf içinde ve dışında daha etkili 

bir şekilde iletişim kurabilmeleri için pratik önerilerde 

bulundu.
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Hatay ARGEMASAL ETKİNLİĞİ

DEPREMDEN ETKİLENEN ÖĞRENCİLERE 
ÖZEL SÜRPRİZ: CANLI MASAL ETKİNLİĞİ
 Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü, depremden 

etkilenen öğrencilerimize moral ve motivasyon 

sağlamak amacıyla Erdemli Masal Kervanı ile işbirliği 

yaparak canlı masal etkinliği düzenledi. Erdemli Halk 

Eğitim Merkezi ve Erdemli Masal Kervanı'nın 

katkılarıyla gerçekleştirilen bu özel etkinlik, 

öğrencilerimizi masalların büyülü dünyasına davet 

etti.

 E t k i n l i k  b o y u n c a  ö ğ r e n c i l e r,  m a s a l 

kahramanlarıyla tanışarak onların maceralarına ortak oldular. Canlı masal anlatımlarıyla keyii 

anlar yaşayan öğrenciler, hem eğlendiler hem de yeni şeyler öğrenmenin mutluluğunu yaşadılar. 

Masalların büyülü dünyasında yolculuğa çıkan öğrencilerimiz, etkinlik sayesinde moral bulup, 

deprem sonrası yaşadıkları zorlukları bir nebze olsun unuttular.

 Depremden etkilenen öğrencilerimize yönelik bu tür destekleyici ve eğlenceli etkinliklerin 

devam edeceğini bildiren Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü, çocuklarımızın eğitimlerine ve sosyal 

gelişimlerine katkı sağlamak için çalışmalarını sürdürecektir.
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Hatay ARGEPSİKOSOSYAL DESTEK EĞİTİMİ

HATAY İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ VE APDEP İŞ BİRLİĞİYLE PSİKOSOSYAL DESTEK 

SEMİNERİ DÜZENLENDİ

 Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Afet Psikososyal Destek Platformu (APDEP) ile iş birliği yaparak, deprem ve 

deprem sonrası yaşamın olumsuz etkilerini azaltmak amacıyla Antakya ve Defne ilçelerimizde görev yapan ve 

konteyner kentlerde kalan öğretmenlerimize yönelik bir psikososyal destek semineri düzenledi.

 Seminer, depremden etkilenen öğretmenlerimize moral ve destek sağlamak amacıyla gerçekleştirildi. 

Programın konukları olan Uzman Psikologlar Tuba Karacan ve Gözde Ceylan Pehlivan, deprem sonrası yaşanan 

travmalar, stres yönetimi ve psikososyal iyileşme süreçleri hakkında değerli bilgiler paylaştılar.
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Hatay ARGEHATAY EĞİTİM VİZYONU ÇALIŞTAYI

 Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 4-5 Haziran 2024 tarihlerinde 

"EXPO Hatay İstasyon" salonunda düzenlenen Hatay Eğitim Vizyonu 

Çalıştayı, büyük bir katılımla gerçekleştirildi. Çalıştay, il genelindeki 

deneyimli öğretmenleri, eğitim yöneticilerini ve diğer eğitim paydaşlarını bir 

araya getirerek, eğitim kalitesinin artırılması ve kurumsal kapasitenin 

geliştirilmesini amaçladı.

 "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli" çerçevesinde düzenlenen çalıştay, Hatay'ın 

eğitim vizyonunu yeniden şekillendirmeyi ve öğrencileri 21. yüzyılın 

gerekliliklerine uygun hale getirmeyi hedeedi. Açılış konuşmasını 

gerçekleştiren İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Harun Tüysüz, bu etkinliğin Hatay'ın 

eğitimdeki liderliğini pekiştireceğini ve ulusal eğitim politikalarına yön verme 

kapasitesini artıracağını belirtti.

 Çalıştayda, STEM, spor, eğitim teknolojileri, okuma kültürü ve okul öncesi eğitim gibi farklı 

alanlarda projeler geliştirildi. Katılımcılar, belirlenen konular üzerinde yoğunlaşarak yenilikçi 

projeler tasarladı. Bu projeler, ilimizin eğitimde sürekli iyileştirmeler sağlayacak stratejik kararlara 

dönüşecek.

 Çalıştayın sonuçları, Hatay'ın sosyo-ekonomik gelişimine katkı sağlayacak ve eğitimde 

inovasyonu teşvik edecek önemli adımlar atılmasını sağlayacak. Katılımcıların aktif işbirliği ve 

deneyim paylaşımı, çalıştayın başarısını artırdı ve gelecekteki eğitim projeleri için güçlü bir temel 

oluşturdu.
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Hatay ARGETEKNOFEST EĞİTİMLERİ
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 Teknofest, ülkemizin teknoloji ve inovasyon alanındaki en büyük festivallerinden biri olup, 

gençlerimizi bilim ve teknolojiye yönlendirme konusunda önemli bir rol üstlenmektedir. Bu 

doğrultuda, ilimiz genelindeki tüm ilçelerde Teknofest yarışmalarını tanıtmak amacıyla çeşitli 

bilgilendirme toplantıları düzenlenmiştir. Söz konusu toplantılara, ilimizdeki her okuldan bir 

öğretmen ve idarecinin katılımı sağlanmıştır.

 Teknofest'e başvuru süreçleri ve proje geliştirme 

konularında talep eden okullarımıza yönelik yerinde 

eğitimler verilmiştir. Öğretmenlerimize hem başvuru 

aşamasında hem de rapor yazım sürecinde destek 

sağlanarak, başarılı projelerin ortaya çıkması teşvik 

edilmiştir. Bu kapsamda, ilimizden yoğun bir 

Teknofest başvurusu gerçekleştirilmiş olup, bu durum 

Hatay olarak teknoloji ve inovasyona verdiğimiz 

önemi bir kez daha gözler önüne sermiştir.

 Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak, 

gençlerimizin bu tür büyük organizasyonlarda yer 

alarak kendilerini geliştirmelerine büyük önem atfetmekteyiz. Teknofest gibi etkinlikler, 

öğrencilerimizin yaratıcılıklarını ve problem çözme yeteneklerini geliştirmelerine olanak tanırken, 

aynı zamanda takım çalışması ve rekabetçi ruhlarını da pekiştirmektedir. İlimizde bu tür 

çalışmalara destek olmaktan gurur duymaktayız ve gelecekte de bu tür etkinliklere katılımı 

artırmayı hedeemekteyiz.

 Gerçekleştirdiğimiz bu çalışmalar sayesinde, Hatay'da teknoloji ve inovasyon kültürünün 

gelişmesine katkı sağlanmış ve gençlerimizin ulusal ve uluslararası platformlarda daha fazla söz 

sahibi olmaları amaçlanmıştır. Önümüzdeki dönemlerde de benzer faaliyetlerimizle 

öğrencilerimizin yanında olmaya devam edeceğimizi belirtmek isteriz.



Hatay ARGEeTwinning ve Web2 Araçları
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Hatay İlinde eTwinning Bilgilendirme 
Toplantı ları  ve Web2 Araçları 
Eğitimleri Başarıyla Tamamlandı.
 Avrupa'nın en büyük çevrimiçi eğitim 
platformu olan eTwinning'i tanıtmak ve 
öğretmenlerin teknoloji entegrasyonu 
becerilerini geliştirmek amacıyla bir dizi 
bilgilendirme toplantısı ve Web2 araçları 
eğitimi gerçekleştirildi. Antakya, Erzin, 
İskenderun ve Yayladağı ilçelerinde 
düzenlenen etk in l ik lere yüz lerce 
öğretmen yoğun ilgi gösterdi.
 Bilgilendirme toplantılarının temel 
amac ı ,  öğre tmen le re  eTw inn ing 

platformunun sunduğu olanakları tanıtmak, proje oluşturma ve yönetme süreçleri hakkında bilgi 
vermek, uluslararası iş birliği fırsatlarını vurgulamak ve başarılı proje örneklerini paylaşmaktı. Web2 
araçları eğitimleri ise öğretmenlerin öğrenme-öğretme süreçlerinde teknolojiyi etkin bir şekilde 
kullanmalarını sağlamak amacıyla interaktif uygulamalar, çevrimiçi iş birliği platformları ve dijital 
içerik oluşturma araçları gibi konulara odaklandı.
 Antakya, Erzin, İskenderun ve Yayladağı ilçelerindeki öğretmenler, eTwinning'e ve teknoloji 
entegrasyonuna yönelik bu fırsatlara büyük ilgi gösterdi. Toplantılara ve eğitimlere yüzlerce 
öğretmenin katılımı, Hatay'da eğitimde yenilikçilik ve kalite arayışının bir göstergesi oldu.
Etkinliklere katılan öğretmenler, eTwinning platformunun sunduğu imkanları yakından tanıma fırsatı 
buldu. Proje tabanlı öğrenme, kültürel etkileşim, dil gelişimi ve mesleki gelişim gibi alanlarda 
eTwinning projelerinin potansiyelini keşfettiler. Web2 araçları eğitimleri sayesinde ise teknolojiyi 
derslerinde daha etkili ve verimli kullanabilecekleri bilgi ve becerileri kazandılar.
Hatay ilinde gerçekleştirilen bu etkinlikler, öğretmenlerin eTwinning'e olan ilgisini artırırken, aynı 
zamanda onların teknoloji entegrasyonu becerilerini geliştirmelerine katkı sağladı. Bu sayede, 
Hataylı öğrencilerin 21. yüzyıl becerileriyle donatılması ve uluslararası düzeyde rekabet edebilmeleri 
için önemli bir adım atılmış oldu.
 Gelecekte, Hatay ilinde eTwinning projelerinin sayısının ve kalitesinin artması, uluslararası iş 
birliği ağlarının genişlemesi ve öğretmenlerin teknolojiyi daha etkin kullanmaları beklenmektedir. Bu 
etkinliklerin, Hatay'ın eğitim alanında daha da ileriye gitmesine katkı sağlayacağına inanıyoruz.



Hatay ARGEAKIL ALIŞTIRMALARI
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Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 8. sınıf öğrencilerinin liselere geçiş sınavına daha iyi 
hazırlanabilmeleri amacıyla özel olarak tasarlanmış akıl alıştırmaları pdf soru kitapçığı şeklinde 
hali hazır şekle getirilerek öğrencilerimizin hizmetine sunmaktadır. Bu kitapçıklar, öğrencilerin 
mevcut müfredat konularını pekiştirmelerine ve sınav stratejilerini geliştirmelerine yardımcı olacak 
şekilde hazırlanmıştır. Her bir soru kitapçığı, Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri, Sosyal Bilgiler ve 
İngilizce gibi ana derslerin tüm önemli konularını kapsamaktadır. Öğrenciler, bu kitapçıklar 
sayesinde derslerde öğrendikleri bilgileri pekiştirme ve sınavlarda karşılaşabilecekleri soru tiplerini 
anlama fırsatı bulmaları sağlandı.
Kitapçıklarda yer alan sorular, Milli Eğitim Bakanlığı'nın belirlediği müfredat çerçevesinde, 
öğrencilerin analiz, sentez ve değerlendirme becerilerini geliştirmeyi hedeeyen sorulardan 
oluşmaktadır. Ayrıca, her kitapçığın sonunda bulunan cevap anahtarları ve detaylı çözümler, 
öğrencilerin yanlışlarını görerek doğru yöntemleri öğrenmelerini sağlar. Bu yöntem, öğrencilere 
sadece doğru cevapları bulmayı öğretmekle kalmaz, aynı zamanda onların problem çözme 
becerilerini de geliştirmeleri için büyük bir imkan olmuş oldu.
Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü, bu akıl alıştırmaları soru kitapçıkları ile öğrencilerin sınav 
kaygısını azaltmayı ve özgüvenlerini artırmayı amaçlamaktadır. Ayrıca, öğrencilerin sınavlarda 
karşılaşacakları zaman yönetimi sorunlarını aşmalarına yardımcı olması için hazırlanmıştır.
Bu soru kitapçıkları, aynı zamanda okullarımız için de önemli bir kaynak oluşturur. Öğretmenler, 
bu kitapçıkları derslerinde kullanarak öğrencilerin eksik oldukları konuları tespit edebilir ve bu 
konular üzerinde daha fazla çalışabilirler. Böylece, öğretim süreci daha verimli hale gelir ve 
öğrencilerin başarı düzeyi artar. Sonuç olarak, Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün hazırladığı akıl 
alıştırmaları soru hazine bankası  hem öğrenciler hem de öğretmenler için büyük bir destek 
sunmaktadır.



Hatay ARGEHACİVAT ve KARAGÖZ
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Konteyner Kent Öğrencilerine Kültürel Zenginlik: Hacivat ve Karagöz Oyunu 
Öğrencilere Unutulmaz Bir Deneyim Sundu

Antakya Koç  Konteyner kentte eğitim gören öğrenciler, 
geleneksel Türk gölge oyunu Hacivat ve Karagöz'ü izleyerek 
kültürel bir yolculuğa çıktılar. Hatay Arge tarafından 
düzenlenen etkinlik, öğrencilerin hem eğlendikleri hem de 
kültürel birikim kazandıkları önemli bir organizasyon oldu.
Etkinliğin amacı, konteyner kentte yaşayan öğrencilere 
kültürel açıdan zengin bir deneyim sunmak ve geleneksel 
sanatları öğrenmelerini teşvik etmekti. Hacivat ve Karagöz 
gölge oyunu, öğrencilere Türk kültürünün önemli bir 
parçasını tanıtmak ve bu geleneği yaşatmak adına büyük bir 
fırsat oldu.
Gösteri sırasında Hacivat ve Karagöz karakterleri, klasik 
hikayeleri ve mizahi diyaloglarıyla öğrencilere unutulmaz 
bir gösteri sundu. Konteyner kentte eğitim gören öğrenciler, 
gölge oyununun büyüleyici atmosferinde bir araya gelerek 

hem keyii anlar yaşadılar hem de ortak bir kültürel deneyim paylaştılar.
Koç Konteyner Kentte düzenlenen bu Hacivat ve Karagöz gölge oyunu gösterisi, konteyner kentte 
yaşayan öğrencilere kültürel birikimlerini genişletme ve geleneksel sanatları yaşatma fırsatı 
sundu. Gösteri, öğrencilerin kültürel açıdan zengin bir deneyim yaşamalarına katkı sağladı.



Hatay ARGEBAYRAM KÖMBESİ YAPIMI
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Topluluk Dayanışması ve El Becerileri: 
Konteynerde Yaşayan Kadınlar Geleneksel 
Bayram Kömbe Yapma Etkinliğinde Buluştu

Antakya'da konteynerlerde yaşayan kadınlar, 
bir araya gelerek hem birlikte vakit geçirme fırsatı 
buldu hem de el becerilerini geliştirdikleri keyii bir 
etkinlikte bir araya geldiler. Koç Konteyner Kentinde 
düzenlenen kömbe yapma etkinliği, katılımcıların 
dayanışma içinde olmalarını ve kendilerini ifade 
etmelerini sağladı.

Etkinlik, kadınların bir araya gelerek kömbe 
yapımını öğrenmelerini ve deneyimlemelerini 
amaçladı. Katılımcılar, etkinliğe büyük bir ilgi gösterdi 
ve birbirleriyle tanışarak yeni dostluklar kurma fırsatı 
buldular.

Etkinlik sırasında, kömbe yapımının incelikleri 
katılımcılara adım adım öğretildi. Hamurun 
yoğrulması, iç malzemenin seçimi ve kömbelerin 
şekillendirilmesi gibi süreçler, katılımcıların birlikte 

çalışarak el becerilerini geliştirmelerini sağladı. Aynı zamanda, kömbeler pişirildikten sonra bir araya 
gelen kadınlar, yaptıkları ürünleri birbirleriyle paylaşarak keyii bir ikram ve sohbet zamanı 
geçirdiler.

Koç Konteyner Kentinde düzenlenen bu kömbe yapma etkinliği, konteynerlerde yaşayan 
kadınların bir araya gelerek sosyal ve kültürel etkileşimlerini artırmalarına olanak tanıdı. Etkinliğe 
katılanların memnuniyeti ve olumlu geri bildirimleri, benzer etkinliklerin düzenlenmesi ve topluluk 
bağlarının kuvvetlendirilmesi için ilham verici oldu.



Hatay ARGESTRATEJİK PLAN 
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Katılımcı ve esnek bir planlama yaklaşım ile hazırladığımız Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Stratejik 

Planımız; kurumumuzun mevcut durumu, misyonu ve temel ilkelerinden hareketle geleceğe dair 

oluşturulan vizyona uygun hedeer saptanarak hazırlanmıştır. Stratejik Planımız, “Kamu İdareleri İçin 

Stratejik Planlama Kılavuzu (Sürüm 3.1, 2021)” temel alınarak hazırlık süreci, durum analizi, 

geleceğe bakış, amaç, hedef ve performans göstergesi ile stratejilerin belirlenmesi, izleme ve 

değerlendirme süreçlerinden oluşmaktadır.

 Müdürlüğümüz 6  tematik yapı doğrultusunda amaç ve hedeerini belirlemiştir.Bu kapsamda;

olmak üzere Hatay İl  Millî Eğitim Müdürlüğü  2024-2028 Stratejik Planı'nda toplamda  6 Amaç,21 

hedef, 63 performans göstergesi ve 126 strateji bulunmaktadır.

Temel Eğ�t�m Teması  4 Hedef 14 Performans Gösterges� 15 Stratej�  

Ortaöğret�m Teması  5 Hedef 18 Performans Gösterges� 15 Stratej�  

Hayat Boyu Öğrenme Teması  3 Hedef 8 Performans Gösterges� 8 Stratej�  

Özel Eğ�t�m Ve Rehberl�k 
Teması  

3 Hedef 8 Performans Gösterges� 9 Stratej�  

Uluslararası Eğ�t�m İş 
B�rl�kler� Ve Yurtdışı Eğ�t�m  

2 Hedef 4 Performans Gösterges� 5 Stratej�  

Kurumsal Kapas�te Teması  4 Hedef 11 Performans Gösterges� 11 Stratej�  

 



Hatay ARGEKONTEYNERKENT BULUŞMALARI
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Öğretmen Konteyner Kent Buluşmaları Hatay'da Eğitime Yeni Bir Nefes Getirdi

Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü, ilimize yeni atanan ve göreve başlayan öğretmenlerin 

karşılaştıkları sorunları hızlı bir şekilde çözüme kavuşturmak amacıyla öğretmen konteyner kent 

buluşmaları düzenledi. Bu kapsamlı etkinliklerde, İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Harun Tüysüz ve il müdür 

yardımcıları, öğretmenlerin taleplerini doğrudan dinleyerek çözüm odaklı yaklaşımlar geliştirdi.

Buluşmalar sırasında, "Eğitim Hatay'a Nefes Olacak" sloganının önemli bileşenlerinden biri olarak 

öğretmenlerin enerjisinin Hatay'ın yeniden ayağa kalkmasında kritik bir rol oynadığı vurgulandı. 

Öğretmenlerin bir arada yaşamalarının eğitime olumlu katkı sağlayacağı, çocukların depremin 

etkilerini hızlı bir şekilde atlatmalarına yardımcı olacağı belirtildi.

Ayrıca, Hatay'da eğitimin niteliğinin artırılması ve eğitime olumlu yönde katkıda bulunacak 

atılımlarla ilgili önemli değerlendirmeler yapıldı. Bu buluşmalar, ARGE ekibimizin projelerinden biri 

olarak öne çıktı ve eğitim alanında yapıcı adımların atılmasına büyük katkı sağladı.



Hatay ARGEMOZAİK KURSU
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Hatay İl Millî Eğitim Müdürlüğü ARGE birimi, 

Kavşit  Geçici  Konaklama Merkezi 'nde 

öğretmenler için anlamlı bir sanat atölyesi 

oluşturdu. Bu atölyede, Hatay'ın kültürel 

mirasını yaşatan mozaik sanatı kursları 

d ü z e n l e n i y o r.  H a f t a  i ç i  h e r  a k ş a m 

öğretmenlere açık olan kurslar hem yeni bir 

sanat öğrenme hem de sosyalleşme fırsatı 

sunuyor. Yoğun ilgi gören kurslara katılımın 

artması üzerine 3. Etap kurslar da başlatıldı.

Antakya Nedime Keser Halk Eğitimi Merkezi 

iş birliğiyle yürütülen mozaik sanatı kursları, 3 

ay sürüyor. Bu süre zarfında öğretmenler, 

Hatay'ın zengin mozaik kültürünü deneyimli 

eğitmenlerden öğrenerek kendi eserlerini yaratma şansı buluyor. Kurs sonunda başarılı olan 40 

öğretmen, sertika almaya hak kazandı. Bu sertikalar, öğretmenlerin kişisel gelişimlerine katkıda 

bulunurken aynı zamanda Hatay'ın kültürel mirasının gelecek nesillere aktarılmasına da destek 

olmaktadır.



Hatay ARGE90'LAR KONSERİ
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Hatay İl Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesindeki 

ARGE birimi tarafından, 10 Haziran tarihinde 

Aselsan-1 Konteyner Kent'te, Hatay'da görev yapan 

öğretmenlerin moral ve motivasyonunu artırmak 

amacıyla bir 90'lar konseri düzenlenmiştir. Etkinliğe 

450 öğretmenin yanı sıra İl Millî Eğitim Müdürümüz, 

İl Millî Eğitim Müdür Yardımcımız, Antakya İlçe Milli 

Eğitim Müdürü ve ilgili şube müdürleri de katılım 

göstermiştir.

Konser, Hatay'da yaşanan zorlu süreçte 

öğretmenlerin motivasyonunu desteklemek ve bir 

nebze de olsa rahatlamalarını sağlamak amacıyla 

organize edilmiştir. Müzik aracılığıyla öğretmenler 

arasında bir  araya gelme ve dayanışma 

duygusunun pekiştirilmesi hedeenmiştir. Etkinliğin 

öğretmenler üzerindeki olumlu etkileri, gelecekte 

de benzer organizasyonların düzenlenmesi için bir 

motivasyon kaynağı oluşturabilir. Konserin Aselsan 1 Konteyner Kent'te gerçekleştirilmesi, deprem 

sonrası barınma ihtiyacını karşılamak için oluşturulan geçici yerleşim birimlerinde yaşayan 

öğretmenlere yönelik özel bir destek anlamı taşımaktadır.



Hatay ARGEBİLİMSEL MAKALE YAZMA PROJESİ
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Ocak ayında başlatılan bilimsel makale yazım süreci, öğretmenlere yönelik kapsamlı bir eğitim 

programıyla desteklenmektedir. Bu program kapsamında, SPSS kullanımı, bilimsel araştırma yöntem 

ve teknikleri gibi temel konularda eğitimler verilerek öğretmenlerin araştırma becerileri 

güçlendirilmiştir. Proje hem nitel hem de nicel araştırma yöntemlerini içermekte olup öğretmenler 

saha çalışmalarında da desteklenmektedir. Bu sayede öğretmenler, teorik bilgilerini pratiğe dökme 

ve gerçekçi verilerle çalışma fırsatı bulmaktadır. Ayrıca, ARGE birimi tarafından makalelere yönelik 

geri bildirimler sağlanarak, makalelerin bilimsel niteliği ve özgünlüğü artırılmaktadır. Bu iş birliği 

sayesinde, ortaya çıkan çalışmaların akademik camiaya katkı sağlaması hedeenmektedir.



Hatay ARGEAKIL VE ZEKA OYUNLARI TURNUVASI
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Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü,  Akıl ve Zeka 

Oyunları Federasyonu öncülüğünde her yıl 

düzenlenen Akıl ve Zeka Oyunları turnuvasını 

tamamladı. Okul, ilçe ve il turnuvalarını başarıyla 

tamamlayan öğrenciler, 10 farklı branşta şampiyon 

olarak Türkiye Şampiyonası için Rize'ye gitmeye 

hak kazandı.

Bu yılki turnuvalar, öğrencilerin stratejik 

düşünme, problem çözme ve yaratıcı zekalarını 

geliştirmelerine olanak tanıyan çeşitli oyunlarla 

dolu geçti. Hatay'dan seçilen öğrenciler, üstün 

performansları ve azimleriyle dikkat çekti.

Hatay İl Milli Eğitim Müdürümüz Dr. Harun 

TÜYSÜZ, “Öğrencilerimizin bu başarılarıyla gurur duyuyoruz. Akıl ve zeka oyunları, öğrencilerimizin 

analitik düşünme yeteneklerini geliştirmeleri için harika bir fırsat sunuyor dedi. Türkiye Şampiyonası, 

Rize'de gerçekleştirildi ve ülkenin dört bir yanından gelen en yetenekli öğrenciler burada yarıştı. 

Hatay'ı temsil eden öğrencilerimize başarılarından dolayı tebrik ediyoruz.



Hatay ARGEDEPREMZEDE ÖĞRENCİLERE MORAL ETKİNLİĞİ
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Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü, ilkokul çağındaki öğrencilerin deprem travmalarını atlatabilmesi 

amacıyla Hatay Eczacılar Odası binasında anlamlı bir etkinlik düzenledi. Hatay Eczacılar Odası'nın da 

desteğiyle gerçekleştirilen etkinlikte, öğrencilere sinema gösterimi sunuldu.

Etkinlik boyunca öğrencilere patlamış mısır ve boyama kitabı hediye edildi. Bu tür etkinliklerin, 

çocukların moral ve motivasyonlarını artırmada önemli bir rol oynadığı vurgulandı.

Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri, bu tür etkinliklerin devam edeceğini ve çocukların her 

zaman yanlarında olacaklarını belirtti.




